平成 14 年 9 月 17 日

各  位

本店所在地 大阪府堺市戎島町4丁 45番地の1

会 社 名 株 式 会 社 ユ ー ク ス

（コード番号 4334 ナスダック・ジャパン）

代 表 者 名 代表取締役社長 谷 口  行 規

問 合 せ先 常 務 取 締 役 品 治  康 隆

電 話 番 号 0 7 2 ( 2 2 4 ) 5 1 5 5 ( 代 表 )

株主優待制度の新設に関するお知らせ

平成 14 年 9 月 17 日開催の当社取締役会において、株主優待制度の新設に関し、下記のと

おり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 株主優待の方法  毎年 1 月 31 日現在の株主および実質株主に対し、優待商品を年 1

回、以下の基準により贈呈いたします。

贈 呈 基 準  所有株式数 100株以上保有の株主に対し、一律に 3,000円相当の当

社商品または当社関連商品を贈呈いたします。

2. 開 始 時 期  平成 15年 1月 31日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載され

た株主より実施します。

以上